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Raiteen perusyksikön omavalvonnan 

seurantaraportti 

tammikuu-huhtikuu/2025 
 

Asiakaskokemus 

Raiteen perusyksikössä on jatkettu aktiivista asiakaspalautteiden keräämistä asiakkailta, 
läheisiltä ja tilaaja-asiakkailta Roidu-palautekyselyllä. Vuoden 2025 ensimmäisen neljänneksen 
aikana on saatu yhteensä 49 Roidu-palautetta, mikä on hieman vähemmän edelliseen 
vuosineljännekseen verrattuna. Asiakkailta Roidu-palautteita on saatu 29 ja läheisiltä 19, mikä 
on selvästi vähemmän, kuin viime vuoden lopussa. Tilaaja-asiakkaiden osuus on ollut vain yksi 
vastausta. Palautekyselyn kuuden ensimmäisen kysymyksen keskiarvot ovat pysyneet hyvin 
samanlaisina aiempaan verrattuna. Keskiarvot ovat erinomaiset vaihdellen välillä 4,33-4,55 
(asteikolla 1-5). Tammi-huhtikuussa palvelujen suosittelujen keskiarvo on 9,13 (asteikolla 1-9) 
ja vastauksista koostuva NPS-arvo huimat on 76, mikä on jatkanut nousuaan edellisestä 
omavalvonnan seurannasta. Vapaamuotoisia palautteita on annettu aiempaa niukemmin ja ne 
ovat olleet lyhyitä kiitoksia työskentelystä. Palautteet on käyty kuukausittain läpi työryhmän 
kanssa tiimipalaverissa. Positiivinen palaute on työryhmää kannustavaa. Lasten kanssa 
aktiivinen keskustelu palautteista lastenkokouksissa on selvästi lisännyt lasten halua pohtia 
antamiaan vastauksiaan huolellisemmin. Myös hupivastailuista sekä asiattomista sanallissista on 
päästy eroon. Tilaaja-asiakkaiden aktivoiminen vastaamiseen on osoittautunut haasteelliseksi. 

Ohjaus- ja valvontakäynnit 

Raiteen perusyksikössä ei ollut vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ohjaus- ja 
valvontakäyntejä.  

Poikkeamat 

Tammi-huhtikuun aikana aikana yksikössä on tehty yhteensä 30 poikkeamailmoitusta 
Gurufield-järjestelmään. Tämä on seitsemän aiempaa kvartaalia vähemmän. Lääkehoitoa 
koskevat poikkeamat ovat vähentyneet selvästi. Seitsemässä raportoidussa lääkepoikkemassa 
oli vain kaksi, jotka koskivat lääkkeen oton unohduksia kotiharjoitteluissa, mikä on merkittävä 
edistys edelliseen kvartaaliin verrattuna ja kertoo huoltajien kanssa kehitettyjen toimintatapojen 
toimivuudesta. 
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Henkilöstöön liittyviä poikkeamia on tehty kuusi. Nämä ovat pääasiassa yksittäisiä inhimillisiä 
virheitä tai unohduksia sekä toimintatapojen laiminlyöntejä. Palvelun sisältöön liittyviä 
poikkeamia on raportoitu kymmenen, joista suurin osa liittyy laadunrakenteiden 
poikkeamasidonnaisiin asioihin, kuten omaohjaaja-aikoihin ja lastenkokouksiin. Kvartaalin aikana 
on havaittu myös yksi koulun Wilma-järjestelmään liittynyt tietosuojapoikkeama, minkä 
selvittelystä koulu vastasi. Loput poikkeamat ovat olleet yksittäisiä dokumentointiin sekä 
laitteisiin ja välineisiin liittyviä tapauksia.  

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi 

Yksikössä suoritettiin 14.3.2025 lääkehoidon itsearviointi, missä ei havaittu puutteita turvallisen 
lääkehoidon toteuttamisessa. 

Humanan sisäinen auditointi suoritettiin 8.3.2025. Yksikön vahvuuksiksi nostettiin henkilöstön 
monipuoliset koulutukset sekä se, että omavalvontasuunnitelmassa riskejä ja riskienhallintaa on 
kuvattu konkreettisesti. Kehittämiskohteiksi nousivat omavalvontasuunnitelman läpikäynnissä 
esiin nostetut muotoseikat, Hyvää kohtelua koskevan suunnitelman ja yksikön esitteen 
päivitykset sekä huomio, etteivät kaikki lähihoitajat olleet huomanneet rekisteröityä 
terveydenhuollon ammattirekisteri JulkiTerhikin lisäksi myös sosiaalihuollon rekisteri 
JulkiSuosikista. Lisäksi yksikössä on laadittava terveydensuojelulain mukainen 
omavalvontasuunnitelma. Toimenpiteet kehittämiskohteiden osalta ovat käynnissä. 

Henkilöstö 

Henkilöstön kanssa on vuoden ensimmäisellä kvartaalilla käyty hedelmälliset kehitys- ja 
tavoitekeskustelut Humanan uuden mallin mukaisesti. Yksikön hoito- ja kasvatushenkilöstö on 
suorittanut alkuvuoden aikana neljän lähipäivän ja välitehtävien laajuisen 
Dialogisuus-koulutuskokonaisuuden. Koulutuksen oppeja on otettu aktiivisesti käyttöön sekä 
asiakastyössä että työryhmän keskinäisessä kommunikaatiossa. Koulutuksesta on annettu 
erityisen positiivista palautetta kautta linjan. Maaliskuussa työ eljä työryhmän jäsentä on käynyt 
Mapan kertauskoulutuksen ja viisi työntekijää ensiavun kertauskoulutuksen maaliskuussa. 

Koko Ryhmäkoti Raiteen yhteistä kehittämispäivää vietettiin 7.2.2024. Aiheina oli 
omaohjaajatyön vahvistaminen oman työn aikataulutuksella ja RAI-arviointien hyödyntäminen 
työskentelyssä ja raportoinnissa. 

RAI-arviointi 

Yksikössä ollaan selvästi aikataulusta jäljessä RAI-arviointien osalta. Viime vuonna toteutui 
tavoitteen mukainen arviointien määrä, joten arviointeja on nyt aikataulullisesti tiivistettävä, 
jotta tavoite on saavutettavissa tänäkin vuonna. Aikatauluissa pysymisen lisäksi RAI-arviointien 
tarjoaman tiedon aktiivisempi ja monipuolisempi hyödyntäminen nousee edelleen kehittämisen 
kohteeksi. 
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Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö 

Edelliseltä vuosineljännekseltä nousi omavalvonnan kehittämiskohteiksi tilaaja-asiakkaiden 
aktivoiminen Roidun vastaamiseen, työryhmän aktivoiminen poikkeamien tekemiseen, 
asennemuutoksen aikaansaaminen poikkeamiin suhtautumisessa ja RAI-arviointien tarjoaman 
tiedon tehokkaampi hyödyntäminen. Tilaaja-asiakkaiden aktivoiminen ei ole onnistunut. Jatkossa 
pyydetään heiltä palautteet aina asiakkaiden palaverien tai sosiaalityöntekijöiden vierailujen 
yhteydessä. Poikkeamien suhteen on tapahtunut hieman piristystä ja puheissa ei ole enää ollut 
ajatusta, että toisen tekemä poikkeama itsestä koettaisiin asiattomana. RAI-tiedon tehokkaampi 
hyödyntäminen on edelleen kehittämisen kohteena. Muita kehityskohteita tulevalle kvartaalille 
ovat RAI-arviointien aikataulun kurominen kiinni ja laadun rakenteiden mukaisen 
omaohjaajatyön toteutuminen. 
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